



Všetkým záujemcom

Vaše číslo/zo dňa	Naše číslo MF/004921/2023-271 002549/2023	Vybavuje/tel. Mgr. Franta / 02 5958 2045	Bratislava 18.01.2023
-------------------	---	---	--------------------------

Vec

Vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky - č. 2

Na základe doručenej Žiadosti o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky a v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) verejný obstarávateľ poskytuje vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky k verejnej súťaži na predmet zákazky „**Analytický a testovací lab a implementácia riešenia**“, ktorá bola uverejnená vo Vestníku EÚ dňa 19.12.2022 pod zn. 2022/S 244-705968 a Vestníku verejného obstarávania č. 268/2022 dňa 20.12.2022 pod zn. 50617 – MST.

Otázka č. 1:

V súťažných podkladoch, v prílohe „OPIS PREDMETU ZÁKAZKY“ v minimálnych technických parametroch Zobrazovacieho zariadenie (4ks), v požiadavke na konektivitu sú pravdepodobne uvedené duplicitne USB porty rovnakého typu. Napr. „2 x USB 3.0 downstream ports“ je uvedený 2 krát, „1 x USB 3.0 upstream port“ je uvedený dva krát.

Jedná sa o duplicitu v zadaní?

Odpoveď na otázku č. 1:

Áno, ide o duplicitu v opise predmetu zákazky. Znenie daného zadania má byť nasledovné:

„Konektivita (min. počet portov):

1 x Audio line out port, 1 x Audio line in port, 1 x VGA port, 1 x DisplayPort version 1.2, 2 x HDMI port version 2.0, 1 x USB Dedicated charging port, 2 x USB 3.0 downstream ports, 1 x USB 3.0 upstream port, 1 x RS232, 1 x RJ-45,“

Poznámka:

Verejný obstarávateľ odpoveďou na túto otázku upravuje opis predmetu zákazky uvedený v Prílohe č. 1 - Opis predmetu zákazky a v Prílohe č. 2 - Obchodné podmienky - Návrh zmluvy súťažných podkladov, vo vyššie uvedenej časti „Zobrazovacie zariadenie: 4ks“ konkrétne „Konektivita (min. počet portov)“.

Verejné financie = Vaše peniaze

Telefón +421 – 2 – 5958 2045	Fax	E-mail jaroslav.franta@mfsr.sk	Web stránka www.finance.gov.sk
---------------------------------	-----	--	---

Otázka č. 2:

V súťažných podkladoch, v prílohe „OPIS PREDMETU ZÁKAZKY“ v minimálnych technických parametroch Zobrazovacieho zariadenie (4ks), v požiadavke na Uhlopriečku displeja: Myslí sa rozmerová trieda displeja 55“?

Odpoveď na otázku č. 2:

Verejný obstarávateľ v Prílohe č. 1 - Opis predmetu zákazky v minimálnych technických parametroch Zobrazovacieho zariadenia (4ks) uvádza:

Uhlopriečka displeja: min. 55“

Pod uhlopriečkou displeja min. 55“ sa rozumie rozmer displeja meraný medzi ľavým dolným a pravým horným rohom displeja, t.j. min. 55 palcov alebo min.139,7 cm.

Verejný obstarávateľ zároveň predlžuje:

Lehotu na predkladanie ponúk z 19.01.2023 10:00 hod. do **25.01.2023 do 10:00 hod.**

Dátum otvárania ponúk z 19.01.2023 o 11:00 hod. na **25.01.2023 o 11:00 hod**

S pozdravom



Mgr. Stanislav Schubert
predseda komisie

Verejné financie = Vaše peniaze

Telefón
+421 – 2 – 5958 2045

Fax

E-mail
jaroslav.franta@mfsr.sk

Web stránka
www.finance.gov.sk